
Uchwała Nr 742/249/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Instytucję Filmową „MAX - FILM” S.A. 

nieruchomości położonej w Mikołajkach przy Placu Wolności 10 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z § 6 ust. 2  

lit a) Statutu Spółki, przyjętego uchwałą nr 9/2007 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Instytucja Filmowa „MAX – FILM” spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie  

z dnia 22 maja 2007 r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Instytucję Filmową „MAX - FILM” S.A. prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Mikołajkach 

przy Placu Wolności 10, obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 201 z obrębu nr 1,  

o powierzchni 920 m
2
 wraz z prawem własności posadowionego na niej budynku dawnego 

kina „Żagiel”, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

prowadzi księgę wieczystą o numerze OL1M/00023740/7 za cenę nie niższą niż określona  

w aktualnym operacie szacunkowym, tj. nie niższą niż 1.600.000 zł (jeden milion sześćset 

tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


